
《お問い合わせ先》 

特定非営利活動法人 地域ケア政策ネットワーク 

介護相談・地域づくり連絡会 (担当:北村･高松) 

〒162‐0843 東京都新宿区市谷田町 2-7-15 

 近代科学社ビル 4 階 

TEL：０３－３２６６－９３４０  

FAX：０３－３２６６－０２２３ 

メール：sodanin@net.email.ne.jp 

URL：http://www.kaigosodan.com/ 

平成 28年 6月 22日  

市町村 介護相談員派遣等事業担当課 御中 

 

特定非営利活動法人          

地域ケア政策ネットワーク   

介護相談･地域づくり連絡会  

代表  菅 原 弘 子  

 

平成 28年度  全国介護相談活動事例報告会 

介護相談員永年活動表彰者ご推薦のお願い 
 

謹啓 平素より介護相談･地域づくり連絡会へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成 12年度介護保険制度施行とともに始まった介護相談員派遣等事業は、おかげさまで 16年余

の歳月を迎え、社会的に高い評価をいただいております。これはひとえに介護相談員の活動の積み

重ねの賜です。 

当会では、全国介護相談活動事例報告会におきまして、事業を支える介護相談員の永年の活動を

称え表彰を行いたいと考えております。 

なお、毎年一回表彰を定期的に行う予定でおります。 

つきましては、介護相談員名簿を当会へご提出いただいている事業実施市町村事務局より、候補

者のご推薦をお願い致します。 

報告会当日表彰式へのご出席が困難な介護相談員の方のご推薦につきましても、後日表彰状を事

務局宛送付させて頂きます。 

 概要は下記の通りです。 

 謹白 
 

表彰該当者 
 

所属する介護相談員から、活動歴 10 年以上の永年表彰に該当する介護相談員で、平成 28年度

は、平成 18年度(平成 19年 1月～3月委嘱者含む)までに介護相談員となり、平成 28 年度も活

動中（報告会時点）の現役介護相談員（平成 24～27年度表彰者は除く）をご推薦下さい。 

申込書（ＵＲＬ：http://www.kaigosodan.com/ よりダウンロードできます。）に入力のうえ、

メール（ sodanin@net.email.ne.jp  エクセル添付）にて返答ください。 

 

★今年度の全国介護相談活動事例報告会（9月 17日〔土〕13時～17時半 砂防会館 別館

１階 シェーンバッハサボー<東京都千代田区平河町 2-7-4> 予定）において表彰を予定し

ております。 

表彰者が多数見込まれますが、予算に限度がありますので（老人保健健康増進等事業補助

金）誠に申し訳ございませんが、式への出席交通費等はご負担願います。 

★例年、ご推薦いただいた表彰者の氏名に誤字が多数あります。市町村事務局の不備の場合

は、書き直しの際に発生する費用のご負担をお願いしますので、氏名の表記は正確にお願

いいたします。 
   

〆切 
 

  8 月 5日（金）必着 
 

 

mailto:sodanin@net.email.ne.jp
http://www.kaigosodan.com/
mailto:sodanin@net.email.ne.jp

